

وام ۲۴۰ میلیونی مسکن به شعب بانک عامل ابلاغ شد

مهر: آیین نامه اعطای وام ۲۴۰ میلیون تومانی تسهیلات خرید یا ساخت مسکن از شنبه ۱۴ دی ماه به شعب بانک عامل ابلاغ شده و مشتریان می توانند با خرید اوراق تسهیلات مسکن، از این تسهیلات استفاده کنند. این تسهیلات که در تهران برای متقاضیان فردی و زوجین به ترتیب ۱۰۰ و ۲۰۰ میلیون تومان است، قابل ترکیب با تسهیلات جمعه مسکن بوده که این وام نیز در همین مصوبه از ۲۰ به ۴۰ میلیون تومان افزایش یافت؛ در نتیجه متقاضیان فردی و زوجین تهرانی می توانند مجموعاً ۱۴۰ و ۲۴۰ میلیون تومان وام خرید یا ساخت مسکن از محل اوراق گواهی حق تقدم تسهیلات مسکن دریافت کنند. همچنین ساکنان فردی و زوجین مراکز استان ها و شهرهای بالای ۲۰۰ هزار نفر نیز می توانند به ترتیب ۸۰ و ۱۶۰ میلیون تومان تسهیلات خرید مسکن قابل ترکیب با وام جمعه ۴۰ میلیون تومانی دریافت کرده و مجموعاً ۱۲۰ و ۲۰۰ میلیون تومان وام مسکن از محل اوراق تسهیلات مطالبه کنند.

بسیاری از متقاضیان مسکن ملی ریزش می کنند

ایستنا: معاون وزیر راه و شهرسازی گفت: هنوز آمار دقیق تعداد کسانی که از شرایط چهار گانه طرح اقدام ملی مسکن برخوردارند منتشر نشده، اما شواهد و قراین گویای آن است که فرم «ج» در صد بالایی از افراد فرم «ج» است. حبیب اله طاهر خانی اظهار کرد: طرح اقدام ملی تولید و عرضه مسکن در شهرهای جدید را در دو شکل مشارکت با سازندگان و ثبت نام از متقاضیان پیش می بریم. وی افزود: در قالب طرح اقدام ملی مسکن، ساخت ۷۰ هزار واحد در شهرهای جدید تعریف شده که از این تعداد ۲۵ هزار واحد در شهرهای پرنده، پردیس و هشتگرد در استان های تهران و البرز قرار دارند. مدیر عامل شرکت عمران شهرهای جدید گفت: بعد از انجام مرحله اول نام نویسی منتظر ارزیابی شرایط ثبت نام کنندگان هستیم تا ببینیم شرایط چهار گانه چه کسانی احراز می شود. هنوز نمی دانیم چه تعداد ریزش می کنند اما شواهد و قراین حاکی از آن است که فرم «ج» در صد زیادی از افراد فرم «ج» است یا سابقه مالکیت قبلی دارند.

کوتاه از اقتصاد

کنترل خروجی های قاچاق دارو

معاون پیشگیری ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز، با بیان اینکه کنترل خروجی های قاچاق دارو وضعیت بهتری نسبت به گذشته دارند، گفت: واردات دارو با ارز ۴۲۰۰ تومانی، زمینه قاچاق را فراهم کرده است. عبدالله هندیانی گفت: با توجه به اختلاف قیمتی که دارو در ایران دارد و این کالا با ارز ۴۲۰۰ تومانی وارد کشور می شود، زمینه قاچاق را فراهم کرده است. معاون پیشگیری ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز افزود: تفاوت نرخ دارو در ایران و کشورهای همسایه ارزش قاچاق را بالا برده و مانند سوخت، انگیزه قاچاق را میان سودجویان افزایش داده است. وی ادامه داد: با توجه به اینکه در حوزه سلامت محور، دستورالعملی را با وزارت بهداشت تدوین کرده ایم، از زمان ابلاغ این دستورالعمل، کنترل خروجی های قاچاق دارو بهتر شده است. وی در مورد فرصت های کشف شده درون یک ماه گفت: منتظریم دستگاه های مربوطه بررسی های فنی را انجام دهند؛ اما این موضوع امری مهم در حوزه مبارزه با قاچاق نیست.

هدف گذاری اعزام ۵ هزار

نیروی کار به خارج از کشور

ایستنا: مدیر کل دفتر هدایت نیروی کار و کار یابی های وزارت کار، از هدف گذاری اعزام پنج هزار نیروی کار جهت اشتغال در خارج از کشور برای سال آینده خبر داد. محمد اکبر تیا اظهار داشت: با توجه به ظرفیت های بازار کار کشور و افراد جوای کار به ویژه فارغ التحصیلان دانشگاهی، در سال آینده اعزام پنج هزار نفر نیروی کار ایرانی جهت اشتغال به خارج از کشور، هدف گذاری شده است و در دستور کار قرار داد. وی ادامه داد: در حال حاضر ۱۳۰ دفتر کار یابی خارجی، در کشور فعالیت دارند و سیاست وزارت کار این است که اعزام نیروی کار از طریق دفاتر کار یابی که مجوز های لازم را دارند انجام شود. وی افزود: کار یابی های خارجی در کشورهایی که پذیرش نیروی کار دارند، فعالیت و با کشورهایی که متقاضی نیروی کار هستند، ارتباط برقرار می کنند. وی اظهار داشت: تأسیس دفاتر هدایت و حمایت از نیروی کار در کشورهای هدف، یکی از برنامه های وزارت کار در حوزه اعزام نیروی کار به خارج از کشور و حمایت از نیروی کار در کشورهای هدف است. اکبر تیا، با اشاره به صدور گواهی نامه شغلی برای ایرانیان شاغل در خارج از کشور، گفت: در سال ۹۴ سامانه بانک اطلاعات ایرانیان شاغل در خارج از کشور، راه اندازی شده که مشکل ایرانیان شاغل در خارج جهت تمدید یا صدور گواهی نامه شغلی بر طرف می شود.

اخبار روز

قیمت جهانی طلا

به بالاترین سطح ۶ ساله رسید

مهر: به دنبال ترور سهپهد «سلیمانی» در حمله هوایی آمریکا، بازار های مالی با واکنش هایی روبه رو هستند؛ به نحوی که با فرار سرمایه گذاران به سوی سرمایه های امن، قیمت جهانی طلا به بالاترین سطح شش ساله رسید. قیمت پیش خرید هر اونس طلای آمریکا، ۱۰۷۷٫۱۷ درصد یا ۲۷ دلار جهش کرد و به ۱۵۵۵٫۲۰ دلار رسید که این بالاترین رکورد شش سال اخیر است. قیمت خرید نقدی هر اونس طلا، اسپات گلد، ۱۰۴۵ درصد یا ۲۲۵٫۵۵ دلار جهش کرد و به ۱۵۱۰۴۰ دلار رسید. گفتنی است شهید والامقام سهپهد سلیمانی، از تاثیر گذار ترین فرماندهان نظامی جمهوری اسلامی بود و حالا سرمایه گذاران با نگرانی از پاسخ احتمالی ایران به ترور او به سرمایه های امن نظیر طلا روی آورده اند.

شورای عالی بورس به صورت

فوق العاده تشکیل جلسه داد

مهر: جلسه فوق العاده شورای عالی بورس برگزار شد و این شورا با محکوم کردن حمله تروریستی به کاروان سردار سپاه اسلام و گرامی داشت یاد سهپهد شهید سردار «سلیمانی» اعلام کرد: فرایند و عملیات اجرایی روزانه بازار سرمایه کشور متوقف نمی شود. بخش های مختلف بازار سرمایه با دقت به مسیر خود ادامه می دهند و تلاش خود را برای تداوم فعالیت های روزانه بازار سرمایه به کار خواهند برد. شورای عالی بورس اعلام کرد: صندوق تثبیت بازار از سرمایه گذاران بازار سرمایه حمایت خواهد کرد؛ ضمن اینکه باز یگران حقوقی بازار نیز از فرایند دادوستد روزانه حمایت خواهند کرد.

«تنش های ژئوپلیتیکی به جایگاه پیشبران بازار های جهان بازگشته اند. قیمت های نفت سه دلار به دلیل ترس از انتقام جویی ایران و اختلال در عرضه انرژی افزایش یافته اند.» خیر گزاری رویترز، از تغییر های بازار نفت بعد از ترور سردار قاسم سلیمانی توسط آمریکا نوشته است.

بر اساس این گزارش، نفت خام «برنت» به بالاترین قیمت خود از میانه سپتامبر تاکنون رسیده است. در آن زمان نیز حمله به تأسیسات نفتی عربستان موجب افزایش قیمت نفت به بالاترین سطح طی ۳۰ سال اخیر شده بود. این اقدام به افزایشی بیش از ۱۴ درصد در ماه سپتامبر منجر شد و ۵۰ درصد از عرضه روزانه نفت جهان را با اختلال مواجه کرد؛ حالا آینده بازار نفت بستگی به اقدام بعدی دارد.

رویترز می نویسد: «دوره اوج قیمت نفت در ماه سپتامبر کوتاه بود؛ زیرا ریاض پاسخ حمله به تأسیسات نفتی را نداد. اگر ایران به تهدید «انتقام شدید» عمل کند، حرکت افزایشی قیمت های بازار تندتر خواهد شد. هر گونه درگیری و افزایش قیمت نفت خطرناک است؛ چرا که شروع روند بهبود عملکرد اقتصاد جهانی را مختل می کند.»

به گزارش ایرنا و بر اساس گزارش «بلومبرگ»، روز جمعه قیمت آتی نفت خام برنت ۳۵ درصد افزایش پیدا کرد که بالاترین میزان افزایش بعد از حمله به تأسیسات نفتی عربستان در ماه سپتامبر بوده است. قیمت نفت برنت تا ساعت ۱۶

بازارهای انرژی به ترور سردار قاسم سلیمانی واکنش نشان داد:

نفت در هر اس انتقامی سخت



عکس: شایسته

رویترز می نویسد: «دوره اوج قیمت نفت در ماه سپتامبر کوتاه بود؛ زیرا ریاض پاسخ حمله به تأسیسات نفتی را نداد. اگر ایران به تهدید «انتقام شدید» عمل کند، حرکت افزایشی قیمت های بازار تندتر خواهد شد. هر گونه درگیری و افزایش قیمت نفت خطرناک است؛ چرا که شروع روند بهبود عملکرد اقتصاد جهانی را مختل می کند.»

به گزارش ایرنا و بر اساس گزارش «بلومبرگ»، روز جمعه، به ۶۸٫۶۴ دلار رسید. بر اساس گزارش «اولیوپرایس» نیز اکنون قیمت هر بشکه نفت خام برنت ۵۵٫۵۵ دلار و افزایش یافته و به ۶۸٫۶۰ دلار در هر بشکه رسیده است.

این افزایش قیمت نفت در تمام نقاط جهان واکنش هایی را به همراه داشته است. «گاردین» می نویسد: شرکت های نفتی که در بورس لندن حضور دارند برای مقابله با زیان شدید سهام شرکت های نفتی در سایر نقاط جهان

جهان را مربوط به تنگه هرمز می داند و می نویسد: «یک نقطه آسیب پذیر بدیهی در بازار نفت، مربوط به تنگه هرمز در جنوب ایران می شود. حدود یک ششم از کل عرضه جهانی نفت از طریق این راه آبی است که بر اساس اعلام اداره اطلاعات انرژی آمریکا، مهم ترین درجه نفتی جهان است. میزان نفتی که از این تنگه می گذرد و بیشتر آن به کشورهای چین، هند و ژاپن می رسد، دو برابر کل تولید نفت آمریکا است. بستن این تنگه، برای اقتصاد جهان تخریب کننده است. دیگر امکان ایران برای انتقام جویی نیز میدان های نفتی و تأسیسات نفت در عراق و عربستان سعودی هستند.»

کارگران نفتی آمریکا در حال ترک عراق هستند

کارگران نفتی آمریکا در حال ترک عراق هستند. بر اساس گزارش «سی ان ان بیزنس»، وزیر نفت عراق اعلام کرده است که تعدادی از کارگران آمریکایی در جنوب عراق، بعد از هشدار آمریکا به شهروندان نسبت به افزایش تنش ها در عراق و منطقه در حال ترک این کشور هستند؛ اما دیگر کارگران مناطق نفتی این کشور به کار معمول خود ادامه می دهند. سی ان ان بیزنس می نویسد: «اگزون موبیل، شرکت بزرگ نفتی آمریکا در جنوب عراق تأسیسات دارد. شرکت انگلیسی بی پی و رویال داچ شل نیز در این منطقه کار می کنند. شرکت اگزون موبیل اعلام کرده است که برنامه هایی برای تأمین امنیت و حفاظت از تأسیسات خود دارد.»

گروه منبری عرفان

تقدیم میکند

اجرای موسیقی سنتی در محافل و هتل ها و تالارها در سراسر کشور

با صدای احمد مرادی ۰۹۱۳۱۱۶۰۳۸۰ - ۳۶۶۱۴۵۶۸

www.ahmadmoradi.com
ahmadmoradi.singer

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی و مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت خدماتی شهرک صنعتی نجف آباد ۱ به شماره ثبت ۳۶۳۰ و شناسه ملی ۱۴۰۰۳۹۲۶۷۱۷

بدینوسیله از کلیه سهامداران یا نمایندگان قانونی شرکت دعوت به عمل می آید که در جلسه مجمع عمومی عادی و مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که به ترتیب در ساعت ۹ و ۱۰ صبح روز سه شنبه مورخ ۱۳۹۸/۱۱/۱ در محل شهرک صنعتی نجف آباد ۱، فاز ۲، خیابان فولاد شرقی، ساختمان آتش نشانی برگزار می گردد، حضور به هم رسانند.

دستور جلسه مجمع عمومی عادی ساعت ۹ صبح:

- ۱- تصویب بودجه اصلاحی ۱۳۹۸
- ۲- سایر مواردی که در اختیار این مجمع می باشد.

دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده ساعت ۱۰ صبح:

- ۱- بررسی و تصویب صورت های مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
- ۲- گزارش عملکرد هیئت مدیره
- ۳- سایر مواردی که در اختیار این مجمع می باشد.

هیئت مدیره شرکت خدماتی شهرک صنعتی نجف آباد ۱

آگهی مجمع عمومی نوبت دوم

سازمان نظام مهندسی ساختمان استان اصفهان

قابل توجه اعضای محترم سازمان نظام مهندسی ساختمان استان اصفهان

نظر به اینکه جلسه مجمع عمومی عادی سالانه نوبت دوم سازمان نظام مهندسی ساختمان استان اصفهان از ساعت ۱۵ روز پنجشنبه مورخ ۹۸/۱۰/۲۶ در محل خیابان هزار جریب - دانشگاه شهید مهاباد برگزار می شود، بدینوسیله از جنابعالی دعوت می گردد در ساعت مقرر در جلسه مجمع عمومی شرکت فرمایید.

دستور جلسه:

- ۱- استماع گزارش عملکرد سالانه هیئت مدیره
- ۲- بررسی ترازنامه سالانه و گزارش بازرسان و تصویب آن
- ۳- بررسی و تصویب بودجه پیشنهادی هیئت مدیره برای سال مالی (۹۸-۹۹)
- ۴- تعیین و تصویب میزان ورودیه و حق عضویت
- ۵- تعیین میزان حق الزحمه و حق جلسات هیئت مدیره، شورای انتظامی
- ۶- تعیین حقوق رییس سازمان
- ۷- تعیین حقوق خزانه دار سازمان
- ۸- تعیین پاداش بازرسان
- ۹- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی مجامع
- ۱۰- فروش اموال

هیئت مدیره سازمان نظام مهندسی ساختمان استان اصفهان

ساینا سیر سپاهان

آژانس هواپیمایی • شماره ثبت: ۴۶۹۲۶

SAINASEIR

اجاره خودرو گردشگری

باظرفیت ۱۳ نفر

تورهای درون استانی

وگشت داخل اصفهان

همراه با راننده 09138115100

www.sainaseir.ir

خرید آنلاین بلیت هواپیما، اتوبوس و رزرو هتل

خیابان خواجه جنب بانک ملی
031-32126712